Reglamento Interior del Banco de México, y según lo previsto en el Capítulo V del Título 
Tercero de su Circular 3/2012, informa que el tipo de cambio obtenido el día de hoy fue de 

https://intranet.scjn.pjf.gob.mx/Lists/ListaDiariosOficiales/Attachments/36067/DOF%2026022026.pdf

$17.1700 M.N. (diecisiete pesos con un mil setecientos diezmilésimos moneda nacional) 
por un dólar de los EE.UU.A. 

Fiscalía General de la República. Acuerdo A/OM/ 001 /2026 mediante el cual se 
publica la estructura ocupacional de la Fiscalía General de la República. 

Datos de localización en la versión impresa: